
キッズスペース紹介

センターだよりセンターだよりセンターだより
男女共同参画・女性の活躍支援センター

令和８年
2月

センター内での就労・子育てに関する個別相談や、少数制講座の
「キャリ☆ナビ」は、どちらもお子さまと一緒に来ていただくことがで
きます。（要予約、無料）

子ども連れの相談を歓迎しています。
安心してお子さまとお越しください。

見守り保育士がお子さま用におもちゃや絵本、パズルや塗り絵などを、
ご用意してお待ちしております！
◆毎週水曜に開催中の「キャリ☆ナビ」講座の概要はこちらをクリック
◆就労に関する個別相談や、子育てに関する個別相談は、電話または来所
にて申し込みを承っております。予約制ですので、事前にお申し込みくだ
さい。１回につき６０分。TEL０５８－２１４－６４３１

講座「キャリ☆ナビ」の様子 ９階セミナー室

個別相談の様子センター内

https://gifujo.pref.gifu.lg.jp/event/2025/12/okb-823.html


男女共同参画・女性の活躍支援センター 電話番号：058-214-6431
受付時間：9時～17時（日曜、祝日、年末年始、OKBふれあい会館休館日を除く）
相談員が業務で不在の場合がございます。ご予約の上、来所をお願いします。

求人検索機

センターの中には求人情報の検索コーナーがあります。いつでも気軽に、
ハローワークの求人票をパソコンで検索することができます。利用は無料で
す。また気になる求人がありましたらその場で印刷して持ち帰ることも可能
です。（上限５枚）

検索機横には、岐阜県の認定を受けた『岐阜県
ワーク・ライフ・バランス推進エクセレント企業』
による求人票も掲示しております。相談に来られた

際にも、就職先をお探しの方はご利用ください。

図書コーナー

男女共同参画等に関する図書の貸出を行っています。

｟１回３冊まで ２週間｠ 貸出には、利用者登録が必要です。

何度でもご利用可能です。初回に利用者登録カード（無料）を発行いたし
ますので、氏名と住所が確認できる身分証をお持ちください。２回目以降は
利用者登録カードをお持ちいただくだけで本が借りられます。

休館日についてのお知らせ

OKBふれあい会館の設備点検に係る全館休館のため、２月１４日１５日の
２日間休館します。また、岐阜県男女共同参画・女性の活躍支援センターの
電話、FAXが不通になり、メール受信に不具合が生じる可能性がございます。
ご不便をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。
２月１６日（月）以降は通常業務となります。通信に関して、ご不明な点等
がございましたら、ご連絡をいただければ幸いです。

本掲載の書影は、著作権法第47条の2に基づいて使用しています。


	スライド 1
	スライド 2

